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KEHITYSVAMMAISTEN

PALVELUSÄÄTIÖ

Ikäperhetoiminta tukee perheitä, joissa kehitysvammai-
nen tai erityistä tukea tarvitseva aikuinen asuu yhdes-
sä ikääntyvien vanhempiensa kanssa. Tavoitteena on 
tarjota tukea ja tietoa ikääntyvien perheiden elämää 
helpottavista tukitoimista ja palveluista. Toimintamuo-
toina ovat perhetapaamiset, seminaarit ja erilaiset per-
heiden elämänhallintaan liittyvät teemakurssit. 

KEHITYSVAMMAISTEN PALVELUSÄÄTIÖ

Kehitysvammaisten Palvelusäätiö on omaisjärjestötaustainen 
valtakunnallinen palveluiden kehittäjä ja tuottaja sekä asunto-
jen rakennuttaja ja hankkija. Tavoitteenamme on löytää yksilölli-
siä ratkaisuja ja luoda laadukkaita palvelumalleja erityisiä tarpeita 
omaavien ihmisten ja heidän läheistensä tueksi.

Ikäperhetoiminta on osa kehittämistoimintaa, jonka tehtävänä 
on erilaisten hankkeiden koordinointi ja koulutustoiminta.

Kehittämistoiminnan keskeiset teemat

•	 Kehitysvammaisen ihmisen ja hänen läheistensä
	  valinnan mahdollisuuksien lisääminen
•	 Ihmisen oman äänen kuulemisen edistäminen
•	 Yksilöllisten palvelumallien kehittäminen
•	 Työyhteisöjen tukeminen
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PERHETAPAAMISET

Ikäperhetapaamiset on suunnattu ikääntyville vanhemmille ja hei-
dän kanssaan asuville kehitysvammaisille perheenjäsenille:

Vanhempien ohjelmassa keskustellaan kehitysvammaisen per-
heenjäsenen itsenäistymisen vaiheista, vanhempien mahdollisuuk-
sista tukea itsenäistymistä, erilaisista tukimuodoista ja vanhempien 
voimavaroista. Yhdessä mietitään vanhempien toiminnalle tavoit-
teita ja sitä, miten kehitysvammaisen perheenjäsenen tulevaisuutta 
tulisi kotikunnan kanssa suunnitella. Tarkoituksena on viritellä kunti-
en työntekijöiden ja perheiden välille toimivia yhteistyön malleja ja 
löytää asioita, joissa perhe tarvitsee tukea.

Kehitysvammaisten perheenjäsenten ohjelmassa keskitytään 
omannäköisen elämän suunnitteluun:  Minkälaisia asioita näen tule-
vaisuudessani ja mistä unelmoin? Minkälaisia tavoitteita voisin aset-
taa omalle elämälleni?

TIENVIITTOJA TULEVAISUUTEEN -IKÄPERHESEMINAARI

Järjestämme loppuvuodesta Tienviittoja tulevaisuuteen –ikäper-
heseminaarin, joka käynnistää ikäperhetoiminnan uudella alueella.   
Seminaarin tarkoituksena on koota yhteen uuden alueen ikääntyviä 
perheitä ja niiden kehitysvammaisia perheenjäseniä, kuntien työn-
tekijöitä, alan opiskelijoita sekä muita aiheesta kiinnostuneita.

Tavoitteenamme on käynnistää vuoden kestävä matka perheiden 
kanssa vuosittain vaihtuvalla toiminta-alueella. Tärkeätä on pohtia, 
kuinka voimme tukea kehitysvammaista perheenjäsentä ja hänen 
läheisiään. Tapaamme matkalle mukaan lähtevien perheiden kanssa 
kolme kertaa vuoden aikana. Näiden päivän mittaisten tapaamisten 
tarkoitus on pitää perheiden kanssa asia vireillä, nähdä tuttuja per-
heitä uudestaan ja miettiä, miten asetettuihin tavoitteisiin on pääs-
ty. Tapaamisten aiheet ovat arkemme tänään, yhteiskuntaan liitty-
minen ja tulevaisuuden suunnittelu.


